illuc redeant unde digressi sunt, fiatque unum ovile et unus

Paster.

(1) s. Ambros. in Luc. c. iv. (2) Philipp. 11, 2.

(3) Antiph. Liturg. Armen.
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Haec dura votis et spe Nostra prosequimur, Apostolicam

Benedictionem divinse benignitatis auspicem vobis, Venerabi-

les Fratres, vobisque universis, Dilecti Filii, effusa caritate

impertimus.

DatumRomaeapud S. Petrum die xxv Julii anno mdccclxxxviii.

Pontificatus Nostri Undecimo.

LEO PP. XIII.
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- BREF DU SOUVERAIN PONTIFE

INSTITUANT UN INSIGNE HONORIFIQUE

A l'occasion de son jubilé.

LEO pp. XIII.

AD FUTURAM REI MEMORIAM.

Quod singulari Dei concessu et munere adeo provecti sunt

Nostrse setatis anni, ut potuerit a Nobis quinquagesimus Sacer-

dotii natalis féliciter agi, id profecto Nos non tam Nostra, quam

Ecclesise atque hujus Apostolicse Sedis caussa delectat. Faustitas

enim ejus eventus plene cumulateque confirmât quam miro pie-

tatis ardore quantoque voluntatum consensione soleant catholici

homines Jesu Christi Vicarium colère et observare, atque diffi-

cultates rerum et temporum dirumpere aut perturbare nequeant

ofiiciorum et studiorum vicissitudinem, qu£e populis christianis

cum Romano Pontifice intercedit. Siquidem ex omnibus orbis

terrarum partibus, quacumque invectum est catholicum nomen,

tôt ac tam prseclarse amoris et obsequii significationes sunt Nobis

exhibitae, ut institui quodammodo visa sit inter populos volun-

tatis erga Nos et liberalitatis honesta certatio. De rébus sermo

est, quas quidem norunt omnes, et quas auctori bonorum omnium

Deo Nos referimus acceptas. Ceterum nullum est pietatis testi-

monium, nullum officii genus, quod christiani homines, ea sibi

oblata occasione, Nobis non detulerint. Rêvera neminem latet,

ut multis in locis festus ille habitus atque actus sit dies, quo

quinquagenariam Sacerdotii Nostri raemoriam celebravimus : ut

de vita et incolumitate Nostra, tamquam de publico bono.
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decretse sint gratiarum actiones et gratulationes : ut ad com-

memorationem auspicati diei non pauca sint christianae plena

charitatis opéra instituta ; videlicet comparata calamitosis adju-

menta, aperta perfugia puellis, pueri recepti in scliolas, redempta

a servitute mancipia. Testis vero est aima Urbs Nostra, quam

ingens vis peregrinorum tôt continenter menses hue confluxerit,

qui haberent ad Nos aditum, et eximia erga Nos animi sensa